

Bielsko-Biała, 22 listopada 2023 r.

Mieszkaniowy Dzień Otwarty z Szymonem Marciniakiem

25 listopada, w ramach Mieszkaniowego Dnia Otwartego, Grupa Murapol ugości w swoich biurach w sprzedaży w całej Polsce kolejnych klientów. To jedna z ostatnich szans na skorzystanie z promocji [Mieszkaniowe Black Weeks](#). Jednak wizyta w biurach sprzedaży w Gliwicach, Chorzowie, Sosnowcu i Bielsku-Białej to nie tylko okazja do porozmawiania o aktualnej ofercie dewelopera, ale też poznanie najlepszego polskiego arbitra – Szymona Marciniaka.

W ramach Mieszkaniowego Dnia Otwartego biura sprzedaży Grupy Murapol na Śląsku i w Zagłębiu odwiedzi Szymon Marciniak – ten znany na całym świecie sędzia piłkarski regularnie prowadzi mecze Ekstraklasy, Pucharu Polski, Ligi Mistrzów, Ligi Europy, zagraniczne spotkania ligowe oraz rozgrywki międzypaństwowe. W 2022 roku, jako pierwszy Polak w historii, poprowadził mecz finałowy Mistrzostw Świata w Katarze. Nie zabraknie więc z pewnością ciekawych opowieści o jego niezwyklej karierze i sędziowskich doświadczeniach. Dla klientów będzie to też niepowtarzalna okazja do zrobienia wspólnego zdjęcia i otrzymania autografu. Szymon Marciniak będzie dostępny w biurach sprzedaży dewelopera w:

- Gliwicach, przy ul. Kozielskiej 106 (godz. 9.00-10.00),
- Chorzowie, przy ul. Odległej (godz. 11.00-12.00),
- Sosnowcu, przy ul. Klimontowskiej 45 (godz. 13.00-14.00),
- Bielsku-Białej, przy ul. Muszlowej (godz. 15.30-17.00).

Sobotni Mieszkaniowy Dzień Otwarty to również dobra okazja do rozmowy z doradcami dewelopera na temat aktualnej oferty mieszkaniowej oraz trwających Mieszkaniowych Black Weeks. W ramach promocji Grupa Murapol oferuje aż [222 mieszkania i apartamenty inwestycyjne z pakietami bonusów](#) o wartości nawet 122 tys. zł! Wybierając lokal z pakietem bonusów z puli promocyjnej można otrzymać w cenie m.in. rabat, nawet dwa miejsca postojowe, smart home w wersji premium i ubezpieczenie od utraty stałego źródła dochodu. Dlaczego jeszcze warto zwrócić uwagę na listopadową ofertę Grupy Murapol?

- Mieszkaniowy Dzień Otwarty to dobry moment zarówno na zakup własnego mieszkania, jak i inwestycję w nieruchomości. Do dyspozycji klientów oddaliśmy w tym miesiącu nowoczesne mieszkania i apartamenty inwestycyjne w aż 14 miastach, jest więc w czym wybierać. Dodatkowo, niemal wszystkie lokale objęte promocją spełniają kryteria programu Bezpieczny kredyt 2%, a część z nich także Mieszkania bez wkładu własnego. Przy drożących kredytach i rosnących cenach nieruchomości takie dopłaty pomogą w zrealizowaniu marzenia o własnym M. Osobom szukającym sprawdzonego sposobu na ochronę oszczędności przed utratą wartości w czasie również gorąco polecam naszą ofertę mieszkaniową – to kompaktowe, ustawne i wyposażone w innowacyjne technologie lokale, w najbardziej



chłonnym i odpornym na zawirowania gospodarcze segmencie rynku. Warto pomyśleć o swojej przyszłości już teraz i dobrze ulokować zgromadzony kapitał – mówi Łukasz Tekieli, dyrektor ds. sprzedaży w Grupie Murapol.

Podczas Mieszkaniowego Dnia Otwartego doradcy Grupy Murapol we wszystkich miastach będą do dyspozycji odwiedzających **w godz. 9.00-14.00**, a w Bielsku Białej do godz. 17.00.

Listę mieszkań objętych listopadową promocją warto zamówić już dziś. Wystarczy wypełnić formularz kontaktowy na [dedykowanej stronie internetowej dewelopera](#).

Grupa Murapol to jeden z najbardziej doświadczonych i największych deweloperów mieszkaniowych w Polsce pod względem liczby sprzedanych mieszkań oraz mieszkań przekazanych klientom. Od początku swojej działalności w 2001 r. do 30 września 2023 r. Grupa Murapol zrealizowała 81 wieloetapowych inwestycji nieruchomościowych, w których powstało 411 budynków z blisko 27,2 tys. lokalami zamieszkałymi przez blisko 82 tys. osób. GK Murapol od początku swej działalności była obecna w 19 miastach w Polsce.

Wyróżnikiem Grupy jest najbardziej zdywersyfikowana wśród deweloperów w Polsce mapa inwestycji. Na dzień 30 września 2023 r. GK Murapol oferowała mieszkania i apartamenty inwestycyjne w 15 miastach, zarówno na największych rynkach mieszkaniowych w Polsce, w tym w Warszawie, Krakowie, Wrocławiu, Trójmieście czy aglomeracji śląskiej, jak również w miastach regionalnych, takich jak Bydgoszcz i Toruń.

Od I kwartału 2020 r. wiodącym inwestorem Murapolu jest AEREF V PL Investment S.à r.l. – spółka należąca do funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management Corporation), globalnego menedżera w obszarze inwestycji alternatywnych, specjalizującego się w finansowaniu dłużnym, private equity i nieruchomościach, któremu doradza Griffin Capital Partners.

W 2021 r. Grupa Murapol uruchomiła nową linię biznesową, polegającą na budowie lokali z przeznaczeniem na rzecz instytucjonalnego wynajmu (PRS), realizowaną w ramach współpracy nawiązanej z AEREF V PL PRS S.à r.l. i jego spółkami zależnymi (spółki projektowe PRS, LifeSpot), należącymi do funduszy zarządzanych przez Ares Management UK Limited (spółkę zależną Ares Management Corporation).

Grupa Murapol posiada zintegrowany model biznesowy, zakładający koncentrację wewnątrz organizacji wszystkich kompetencji niezbędnych do realizacji projektów nieruchomościowych – od pozyskiwania gruntów, przez projektowanie architektoniczne i inżynierskie, budżetowanie inwestycji, zakupy materiałów budowlanych i generalne wykonawstwo, po działania marketingowe i sprzedażowe.

Murapol, wdrażając strategię zrównoważonego rozwoju, włącza do swojej działalności inicjatywy związane z ochroną środowiska, kwestiami społecznymi oraz zagadnieniami ładu korporacyjnego (ESG). Grupa stara się optymalizować zużycie surowców, wykorzystuje nowe technologie i wdraża energooszczędne rozwiązania. Firma angażuje się także w różne formy działalności społecznej, charytatywnej czy sportowej, wspierając zarówno sport profesjonalny, jak i projekty propagujące aktywność fizyczną wśród dzieci i młodzieży.

Murapol został wielokrotnie doceniony za swoją działalność deweloperską, otrzymując m.in. w obszarze zielonego budownictwa nagrodę Leading Green Building Development w konkursie CIJ Awards, Housemarket Silesia Awards w kategoriach Osiedle przyjazne rodzinie oraz Osiedle mieszkaniowe. W 2022



roku, trzeci rok z rzędu, Grupa zdobyła I miejsce w Ogólnopolskim Rankingu Deweloperów Mieszkaniowych, organizowanym przez Dziennik Gazetę Prawną. Spółka jest także laureatem konkursu Laur Klienta 2022, w kategorii ekologiczne strategie w biznesie.

Kontakt:

Małgorzata Gaborek | Dyrektor ds. Public Relations

E: malgorzata.gaborek@murapol.pl | M: 510 896 877